
Data Oświaty, Kultury, 
Zdrowia, Opieki 

Społecznej i 
Sportu

Skarg, Wniosków                                                         
i Petycji

Ładu Przestrzennego i 
Ochrony Środowiska

Komisja Budżetowo - 
Gospodarcza

Rewizyjna Komisja 
Mieszkaniowa 

(komisja 
doraźna)

Temat posiedzenia/uwagi

1

2

3

4

5 posiedzenie odwołane

6 15.30 Spotkanie z zastępcą Komendanta Powiatowego Policji w Otwocku oraz z 
Komendantem Komisariatu Policji w Józefowie.

7

8

9

10 16.15 Sprawy bieżące

11 17.00 16.00
Komisja Mieszkaniowa - przygotowanie projektu uchwały w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta. Komisja 
Oświaty - spotkanie z organizacjami pozarządowymi, które otrzymują dotację z miasta 

12 17.15 Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. Anielin".

13 17.00 16.00 Analiza dochodów, omówienie przetargów dot. sprzedazy nieruchomości oraz 
pozyskanie środków zewnętrznych.

14

15

16

17

18 17.00 Spotkanie z przedstawicielem Urzędu Miasta ds.obronnych, obrony cywilnej i 
zarządzania kryzysowego

19 16.30 17.00
Uchwały intencyjne dotyczące planów miejscowych. Uchwała w sprawie określenia 

zasad i trybu udzielania dotacji celowych na finansowanie lub dofinansowanie z budżetu 
Miasta Józefowa (…) zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

20 17.00 16.20 Inwestycje w Przychodni Miejskiej w Józefowie

21

22

23

24

25

26

27 Omawianie materiałow na sesję

28

29

30

31

HARMONOGRAM PRACY RADY MIASTA JÓZEFOWA - MARZEC 2025
Komisja:

16.00 - sesja Rady Miasta

17.00 - posiedzenie połączonych komisji 

17.00 -  posiedzenie połączonych komisji


